20044425 (1) - 10/2011
Installation, use and maintenance instructions
安装、使用及维护手册
Light oil burners
轻油燃烧器
Two-stage operation
两段火运行
CODE - 编码 MODEL - 型号 TYPE - 类型

基本含义
扩展含义
可订货型号列表
型号 电源 启动 编码
RL 250 400V-50Hz 直接启动 20044403
3N / 400V / 50Hz
3 / 230V / 50Hz
230V / 50-60Hz
110V / 50-60Hz
N 重油
E 电子比调
EV 可变速电子比调  ( 带“变频器”)
P 空气 / 燃气气动比例调节
B 两段火
4
燃烧器描述 (A)
1 风机
2 风机电机
3 风门挡板伺服电机
4 燃烧头
5 点火电极
6 稳焰盘
7 配电盘 - 保护罩
8 风机进风口
9 多歧管
10 安装燃烧器到锅炉用隔热垫
11 调节阀
12 风压测试点
13 油泵
14 光电管
15 油泵电机
16 电磁阀组
17 调节燃烧头用螺丝
配电盘描述 (B)
1 风压开关
2 无源触点继电器
3 控制盒
4 两个开关：
- 之一 “ 燃烧器停机 - 启动 ”
- 之二 “1 段火 - 2 段火运行 ”
5 主电源接线端子板
6 带复位按钮的电机接触器和热断路器
7 油泵电机继电器
8 点火变压器
9 “状态面板”连接器
10 电缆和外部导线入口
注意
两种燃烧器故障：